[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от «23» сентября  2015 г.                            п. Золотари                                           № 30/1

 «О согласовании перечня имущества,
 находящегося в муниципальной
 собственности, подлежащего передаче
 из собственности Гончаровского сельского
поселения Палласовского муниципального
 района Волгоградской области  в собственность
 Палласовского муниципального района Волгоградской области»
В целях обеспечения безвозмездной передачи  имущества в собственность Палласовского муниципального района Волгоградской области, находящегося в собственности Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД
«О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Закона Волгоградской области от 28 августа 2015 г. N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Гончаровского сельского поселения, Гончаровский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего безвозмездной передаче из собственности Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность  Палласовского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения к настоящему решению.
[bookmark: for_print1]2. Поручить администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района  Волгоградской области направить настоящее решение в администрацию Палласовского муниципального района Волгоградской области для согласования  перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче  в собственность Палласовского муниципального района  Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гончаровского
сельского поселения                                                                                   К.У.Нуркатов
Рег.46/2015г.

	Приложение к Решению Гончаровского сельского Совета
От 23.09.2015 № 30/1

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность Палласовского муниципального района
в порядке разграничения муниципального имущества

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
(реестровый номер,
инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопроводные сети
	404241 Волгоградская область Палласовский район, п. Золотари
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реест.№ 02215-11
Инв. № 027

	2
	Водопроводные сети
	404241 Волгоградская область Палласовский район, х. Гончары
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реест.№ 02215-12
Инв. № 028

	3
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	424241 Волгоградская область Палласовский район п. Золотари
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реест.№ 02215-13
Инвент. № 029

	4
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	Волгоградская область Палласовский район х. Сапунков, ул. Мира
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реест.№ 02215-14
Инвент. № 030

	5
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	Волгоградская область Палласовский район х. Ершов, ул. Дружбы
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Реест.№ 02215-15

Инвент. № 031

	6
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	Волгоградская область Палласовский район х. Чернышев, ул. Чернышевского
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инвент. № 032
Реест.№ 02215-16

	7
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	Волгоградская область Палласовский район х. Романенко, ул. Романенковская
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инвент. № 033
Реест.№ 02215-17

	8
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	Волгоградская область Палласовский район х. Гончары, ул. Российская
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инвент. № 034
Реест.№ 02215-18

	9
	Колодцы ж/б кольца, глубина 8 м
	Волгоградская область Палласовский район х. Гончары 100 м. севернее ул. Российская
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инвент. № 047
Реест.№ 02215-19

	10
	Артезианская скважина
	Волгоградская область Палласовский район х. Сапунков
	Свидет. о госуд. регистрации права собственности от 18.06.2014 г. 34АБ №447857

	Инвент. № 02676

Реест.№ 02215-20

	11
	Артезианская скважина

	Волгоградская область Палласовский район х. Ершов
	Свидет. о госуд. регистрации права собственности от 18.06.2014 г. 34АБ № 447858
	Инвент. № 02677

Реест.№ 02215-21

	12
	Колодцы ж/б

	Волгоградская область Палласовский район х. Ершов 400 м. на юг от х. Ершов
	Закон Волгоградской области от 04.12.2006 г. № 1347-ОД «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Палласовский муниципальный район  и вновь образованными в его составе муниципальными образованиями»
	Инв. № 048
Реест.№ 02215-22

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	2
	3
	4

	1
	Насос

	022015-1
	ЭЦВ 6-10-80

	 2
	Насос
	022015-2
	ЭЦВ 6-10-80

	3
	Счетчики

	022015-3
	Однофазные. Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	4
	Щитки осветительные
	022015-4
	Устанавливаемые в нише: болтами на конструкции, масса щитка до 15 кг. Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	5
	Автомат одно-, двух-, трехполюсный.
	022015-5
	Устанавливаемые на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А.  Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	6
	Шкаф пульт
	022015-6
	Управление навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350. Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	7
	Шкаф пульт
	022015-7
	Управление навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350. Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	8
	Щитки осветительные
	022015-8
	Устанавливаемые в нише: болтами на конструкции, масса щитка до 15 кг. Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	9
	Счетчики

	022015-9
	Однофазные. Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	10
	Автомат одно-, двух-, трехполюсный.

	022015-10
	Устанавливаемые на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А.  Материалы: ОЗП=14,21; ЭМ=7,2; ЗПМ=14,21; МАТ=4,88

	[bookmark: _GoBack]

image1.png